ZARZĄDZENIE  Nr 0050.20.2012
Wójta Gminy Mirzec

z dnia 20 kwietnia 2012 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok.

                      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              o samorządzie gminnym – tekst jednolity z 2001 roku (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.212 ust.1 pkt. 1 i 2, art. 222 ust.4, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257 pkt. 1 i 3 oraz art. 259 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240ze zm.) .
Wójt Gminy Mirzec zarządza, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok, a mianowicie:

2. Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 79 322 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia
3. Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 79 322 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
4. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 r.” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                     
                                                                                                   Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                                Marek Kukiełka                                                             
Załącznik Nr 1
	Nazwa jednostki sprawozdawczej
	MIRZEC

	Nr dokumentu
	0050.20.2012

	Data podjęcia
	2012-04-20

	Rodzaj
	Plan dochodów                                                                                                              / w zł,-/

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Kwota

	750
	
	
	Administracja publiczna
	- 274,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	- 274,00

	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
	- 274,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	79 596,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	79 596,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
	79 596,00

	
	Razem
	79 322,00


                                                          Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                                Marek Kukiełka
                                                                                                                                        Załącznik Nr 2                                                                            
	Nazwa jednostki sprawozdawczej
	MIRZEC

	Nr dokumentu
	0050.20.2012

	Data podjęcia
	2012-04-20

	Rodzaj
	Plan wydatków                                                                                                              / w zł,-/

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Wartość

	750
	
	
	Administracja publiczna
	1 116,00

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	- 274,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	- 274,00

	
	75023
	
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	1 390,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 390,00

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	0,00

	
	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	0,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	2 000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	- 2 000,00

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	- 5 260,00

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	- 5 260,00

	
	
	4810
	Rezerwy
	- 5 260,00

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	0,00

	
	80110
	
	Gimnazja
	29 973,00

	
	
	4260
	Zakup energii
	29 973,00

	
	80114
	
	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
	0,00

	
	
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	900,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	- 900,00

	
	80195
	
	Pozostała działalność
	- 29 973,00

	
	
	4810
	Rezerwy
	- 29 973,00

	851
	
	
	Ochrona zdrowia
	1 870,00

	
	85195
	
	Pozostała działalność
	1 870,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	1 870,00

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	79 596,00

	
	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	79 596,00

	
	
	3240
	Stypendia dla uczniów
	79 596,00

	900
	
	
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	2 000,00

	
	90019
	
	Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
	2 000,00

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	2 000,00

	Razem:
	79 322,00


                                                         Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                                Marek Kukiełka
Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.20.2012
Wójta Gminy w Mircu 

z dnia 20.04.2012 roku

	Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2012 r.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	w  złotych

	Dział
	Rozdział
	§
	Dotacje ogółem
	Wydatki
na 2012 r.
	z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Dotacje na zadania bieżące
	Świadczenia na rzecz osób fizycznych
	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją statutowych zadań
	
	
	
	
	
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	750
	75011
	2010
	-274
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	4300
	 
	-274
	-274
	 
	-274
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ogółem
	-274
	-274
	-274
	 
	-274
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


                                                                                      Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                                                                                               Marek Kukiełka
Sporządziła: Małgorzata Adamczyk

